平成３０年度第 1回大和市消防運営審議会議録

平成３０年９月２７日(木)

   午後２時～午後４時 消防本部３階第１会議室

  (傍聴者なし)

○審議会委員出席者 近藤委員、井上委員、久世委員、富澤委員、島田委員

金丸委員、清水委員、大﨑委員、伊藤委員（計９名）

１ 開会

２ 会長あいさつ

３ 消防長あいさつ

４（１）新任委員紹介

    ※新任の久世委員、島田委員の紹介及び挨拶

    （２）消防職員紹介

     ※新消防長及び各課課長の紹介

５ 防火ポスター選考・消防訓練見学

     ※市内小中学校から応募された防火ポスターについて、最優秀賞２点、優秀

      賞３点、優良賞４点、努力賞８点を決定。

     ※火災指令を想定し、出動から、消防、救助、救急の総合的訓練風景の見学

を実施。

６ その他

     質問等なし。

     ※事務局より、次回の審議会について平成３１年２月に開催予定と連絡あり。

７ 閉会

防火ポスター選考風景② 防火ポスター選考風景①

防火ポスター選考風景③ 防火ポスター選考風景④

訓練見学風景① 訓練見学風景②

訓練見学風景③ 訓練見学風景④